

## Nu gör vi soppåsen lättare på Ingmarsö!

På Roslagsvatten har vi målsättningen att ha Sveriges lättaste soppåse. För att detta ska bli verklighet behöver vår sortering förbättras. Och vi behöver din hjälp!

Du som är boende i skärgården har i nuläget begränsade möjligheter till sortering av förpackningsavfallet. På öarna finns det ofta bara möjlighet att sortera ut glas och returpapper. Trots att insamling av förpackningar inte är ett kommunalt ansvar utan ett producentansvar vill vi på Roslagsvatten hitta vägar för förbättrad sortering. I samarbete med företaget TMR AB, som är ett företag som samlar in förpackningsavfall i hela Sverige, kommer därför Roslagsvatten nu testa ett insamlingssystem för pappers-, plast-, samt metallförpackningar, under ca sex månader. Pilotprojektet pågår mellan juni och november 2021. Därefter kommer en utvärdering att ske om eventuell fortsättning.

### Hur kommer det att gå till?

Du som deltar i projektet kommer få eget sorteringsmaterial bestående av:

- mindre säckar där du sorterar de tre förpackningsmaterialen i papper, plast och metall - ett materialslag i varje säck.

När säcken med förpackningar är full ställer du ut den vid ditt säckställ inför hämtningen av ditt restavfall (soppåsen) så kommer det att hämtas upp.

### När startar vi?

Den 1 juni 2021 mellan kl. 15.00-19.00 kommer representanter från Roslagsvatten och TMR finnas på plats på Ingmarsö 1:60 ("Sopgården" innan Lurkan) för information och utdelning av sorteringsutrustning.

Om du inte har möjlighet att närvara vid det här tillfället, men ändå delta i projektet, mejla till [info@roslagsvatten.se](mailto:info@roslagsvatten.se) och skriv **Pilotprojekt Ingmarsö** i ämnesraden, så kommer vi se till att du får ditt sorteringsmaterial.

Pilotprojektet kommer att erbjudas till dig som är permanentboende på Ingmarsö. Det kostar inget att delta i projektet och vi hoppas att just du vill vara med och bidra till Sveriges lättaste soppåse!

Med vänlig hälsning,

Roslagsvatten